

fav. č. 45/2012
20.4.2012

Martin Savkuľak

FAKTÚRA č.120028

Dodávateľ:
Martin Savkuľak
Záhradná 720 18
067 61 Stakčín

IČO: 43778046
DIČ: 1078679371
IČ DPH: SK1078679371
Telefón: 057/767 4242
Mobil: 0915867629
Fax: 057/767 4242
E-mail: savkulak@savkulak.sk

Variabilný symbol: 120028
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: **154** 2012 zo dňa: **10.4.2012**

Odberateľ: IČO: 00323136
DIČ: 2020794512
IČ DPH:
Obec Klenova
Klenova 126
067 72 Klenová

Číslo účtu: 2914905104 1100


Forma úhrady: **Prikazom**

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 18.04.2012
Dátum splatnosti: 02.05.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.04.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Dosky	0,88 m3	146,21		128,66 20%	25,73	154,39
Doprava Iveco	25 0,5	0,50		12,50 20%	2,50	15,00
Klinec krut. 3,0x80 STN 2875	5 kg	1,61		8,05 20%	1,61	9,66
Moridlo-PROFI zeleny 1kg	2 ks	7,176		14,35 20%	2,87	17,22
Doprava Iveco	25	0,50		12,50 20%	2,50	15,00
UV 5x140/75 ZH zltý Zn ČZ	60 10k:	0,625		37,50 20%	7,50	45,00
Podložka na polystyrenu TP 60	600 ks	0,033		19,80 20%	3,96	23,76
Moridlo-PROFI zeleny 1kg	1 ks	7,176		7,18 20%	1,44	8,62
Klinec krut. 3,0x80 STN 2875	5 kg	1,61		8,05 20%	1,61	9,66
PU pena pišt. 870ml	5 ks	5,341		26,71 20%	5,34	32,05
Cistic PU pien	1 ks	3,497		3,50 20%	0,70	4,20
UV 4,5x90/60 ZH zltý Zn ČZ	8 10k:	0,242		1,94 20%	0,39	2,33
Polystyren EPS 5cm	12 m2	1,914		22,97 20%	4,59	27,56
JADROVA omietka 25kg	15 ks	2,044		30,66 20%	6,13	36,79
Grawis U	20 ks	4,017		80,34 20%	16,07	96,41
Lepidlo KB 15 na porobeton 25kg	42 ks	3,458		145,24 20%	29,05	174,29
Sieťka armovacia PROFÍ 50m	200 m	0,455		91,00 20%	18,20	109,20
Polystyren EPS 2cm	3 m2	0,911		2,73 20%	0,55	3,28
Polystyren EPS 1cm	3 m2	0,649		1,95 20%	0,39	2,34
Zarubňa oceľ. CgH 11,5/197/80 pravá	3 ks	19,702		59,11 20%	11,82	70,93
Rohova lista so sieťou 2,5m PVC HOBBY	50 ks	0,876		43,80 20%	8,76	52,56
Polystyren Styrodur 2800C 20 60x125, 2cm	16 ks	1,81		28,96 20%	5,79	34,75
Súčet položiek				787,50	157,50	945,00
SPOLU NA ÚHRADU						945,00

Vystavil: **MARTIN SAVKULAK**
Záhradná 720 18 067 61 STAKČÍN
IČO: 43 778 046
IČ DPH: SK1078679371

Faktúra bola vecne a číselne preskúmaná dňa **20.4.12**
Podpis: 



Živnostenský list vydaný Obvodným úradom v Humennom, č. živn. reg. 720-14307

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a predbežná finančná kontrola
§ 9 zákona 502/2001 Z.z.